
 

                                                                

 

 

Emri i botuesit të medias së shtypit: 

Shoqëria për tregti, shërbime dhe veprimtari botuese EURO-МАК КОМPANI SHPK eksport-import Shkup 

 

Меdium: 

Екоnomija i Biznis 

 

Pronarët e medias: 

- Vesna Jovanovska 68,5% 

- Zoran Jovanovski 31,5% 

 


